各乡镇中学，金慈街道、零阳街道所属学校，各民办学校：

为切实加强民办教育的管理与指导，提高民办教育办学

水平，促进我县民办教育事业持续健康协调发展，根据《中

华人民共和国民办教育促进法》《国务院关于鼓励社会力量

兴办教育促进民办教育健康发展的若干意见》和湖南省教育

厅《关于民办学校年度办学情况评估原则指导意见》等法律

法规及相关文件要求，2022 年 12 月 15 日至 2023 年 4 月 3

日，县教育局和各属地中学对全县 152 所民办学校（含幼

儿园、校外培训机构）2022 年度办学水平进行了评估，其中

被评为优秀的有 109 所、合格 33 所、未评 10 所（停办或新

设）。

现将评估结果予以通报，希望各民办学校进一步加强管

理，规范办学行为，提升办学水平，为我县民办教育高质量

发展贡献力量。

附件：《湖南省慈利县民办学校 2022 年度办学水平评

估结果汇总表》

慈利县教育局

2023 年 4 月 6日

序号 学校名称 学校类型

举办者

(个人姓名或者

社会组织的全称）

学校地址
年度办学情

况检查结果
备注

1 慈利县铄武学校 十二年一贯制学校 彭健 慈利县零阳街道新城区金台村委会 优秀

2 慈利县信息工程学校 中等职业学校 饶海洲 慈利县零阳街道环城南路段家湾 42 号 合格

3 慈利县银澧国际学校 九年一贯制学校 李菊浓 慈利县零阳街道零溪村董家岗组 合格

4 慈利县城南高考补习学校 培训机构 雍茂军 慈利县零阳街道原城关一中 合格

5 慈利县银澧高级中学有限公司 高中 李子见 慈利县零阳街道零溪村董家岗组 新设未评

6 慈利县宝贝乐园幼儿园 幼儿园 吴 中 慈利县零阳街道万福新城小区院内 优秀

7 慈利县大世界幼儿园 幼儿园 杨万菊 慈利县零阳街道大世界商贸城 优秀

8 慈利县粮食幼儿园 幼儿园 李志英 慈利县零阳街道沿河路 优秀

9 慈利县翰林幼儿园 幼儿园 胡小平 慈利县零阳街道双安保障房小区 优秀

10 慈利县柳林苗苗幼儿园 幼儿园 张园园 慈利县金慈街道柳林铺村七组 优秀

11 慈利县小天使幼儿园 幼儿园 陈 红 慈利县零阳街道仁和村四组 优秀

12 慈利县新星幼儿园 幼儿园 徐 领 慈利县零阳街道白云居委会四组 优秀

13 慈利县商业幼儿园 幼儿园 吴 菊 慈利县零阳街道幸福路 优秀

14 慈利县金色童年幼稚园 幼儿园 易朝晖 慈利县零阳街道光明小区 优秀

15 慈利县山水一鸣幼儿园 幼儿园 吴柏骏 慈利县零阳街道山水一鸣小区 优秀

16 慈利县碧水园幼儿园 幼儿园 杨万菊 慈利县金慈街道碧水园小区 优秀

17 慈利县小天才幼儿园 幼儿园 胡海丽 慈利县零阳街道双安保障房小区旁 优秀

18 慈利县新城幼儿园 幼儿园 刘长生 慈利县金慈街道龙坪居委会文际秀住宅 合格

19 慈利县桃李幼儿园 幼儿园 吴 中 慈利县零阳街道南路莲花园后 优秀

20 慈利县溪口镇新街幼儿园 幼儿园 胡玉浓 慈利县溪口镇新街居委会水井头组 优秀

21 慈利县甘堰乡启明幼儿园 幼儿园 赵光次 慈利县甘堰土家族乡四坪村 优秀

22 慈利县零溪镇启慧幼儿园 幼儿园 陈 皎 慈利县零溪镇墨园村 优秀

23 慈利县杉木桥镇民信幼儿园 幼儿园 卓如彬 慈利县杉木桥镇西街居委会 优秀

24 慈利县通津铺镇星星幼儿园 幼儿园 唐华刚 慈利县通津铺镇二吾台村九组 优秀

25 慈利县溪口镇彩虹桥幼儿园 幼儿园 王 丹 慈利县溪口镇新街居委会四组 优秀

26 慈利县许家坊乡金星幼儿园 幼儿园 汤红梅 慈利县许家坊土家族乡许家坊村 19 组 优秀

27 慈利县阳和乡小精灵幼儿园 幼儿园 王 华 慈利县阳和土家族乡夹石村 优秀

28 慈利县江垭镇小太阳幼儿园 幼儿园 杨万华 慈利县江垭镇临江居委会 优秀

29 慈利县赵家岗乡新时代幼儿园 幼儿园 庹林霞 慈利县赵家岗土家族乡金坪村 11 组 优秀

30 慈利县岩泊渡爱心幼儿园 幼儿园 李梦洁 慈利县岩泊渡镇岩市村 合格

31 慈利县象市镇众信幼儿园 幼儿园 卓如彬 慈利县象市镇商业街 优秀

32 慈利县岩泊渡镇贝贝谣幼儿园 幼儿园 张荪一航 慈利县岩泊渡镇中心村 合格

33 慈利县三官寺土家族乡爱贝幼儿园 幼儿园 廖志生
慈利县三官寺土家族乡寨岗村农贸市场小区 16

栋 2楼
优秀

34 慈利县硒农园幼儿园有限公司 幼儿园 杨万菊 慈利县硒农园城市广场 5#栋 新设未评

35 慈利县岩泊渡镇嘉羿文化培训学校 培训机构 张用 慈利县岩泊渡镇岩泊渡居委会五组邹伏元住宅 优秀

36
慈利县岩泊渡镇艺澄舞蹈培训学校有限

公司
培训机构 魏婷 慈利县岩泊渡镇红花村居委会 20 组 优秀

37
慈利县岩泊渡镇乐之心舞蹈培训学校有

限公司
培训机构 李云南 慈利县岩泊渡镇岩市村 2组尹家圣住宅（一楼） 优秀

38
慈利县岩泊渡镇逸培艺术培训学校有限

公司
培训机构 张娟

慈利县岩泊渡镇红花村居委会五组邹伏元住宅

（三楼）
合格

39
慈利县青藤艺术培训学校有限公司岩泊

渡分公司
培训机构 朱志刚 慈利县岩泊渡镇居委会街道五组六号（2、3楼） 优秀

40 慈利县江垭镇明霞文化培训学校 培训机构 杜明霞 慈利县江垭镇东河街吴庭国住宅三楼 优秀

41 慈利县腾达艺术培训学校有限公司 培训机构 杨丽华 慈利县江垭镇江垭村 2组 05 号 优秀

42
慈利县江垭镇欣欣梦艺术培训学校有限

公司
培训机构 牟新欣 慈利县江垭镇临江居委会 优秀

43
慈利县江垭镇艺博艺术培训学校有限公

司
培训机构 唐琼 慈利县江垭镇东河街居委会唐汇平私宅一楼 合格

44
慈利县江垭镇艺之星艺术培训学校有限

公司
培训机构 邓洁 慈利县江垭镇东河街居委会刘伏林住宅一楼 优秀

45
慈利县江垭镇汇美艺术培训学校有限公

司
培训机构 苏慧

慈利县江垭镇临江社区居民委员会三组杜方平

私宅 1-3 层
优秀

46
慈利县阳和土家族乡蓓蕾艺术培训学校

有限公司
培训机构 赵星梦 慈利县阳和土家族乡镇新街 合格

47
慈利县阳和乡艺臻文化艺术培训学校有

限公司
培训机构 向逸臻 慈利县阳和乡集镇新街 优秀

48
慈利县金岩土家族乡汇智艺术培训学校

有限公司
培训机构 于平 慈利县金岩土家族乡三元村八组朱友琼住宅 合格

49
慈利县溪口镇湘艺艺术培训学校有限公

司
培训机构 向逸臻 慈利县溪口镇新街居委会溪口完小旁 优秀

50
慈利县溪口镇飞梦艺术培训学校有限公

司
培训机构 姚姍

慈利县溪口镇新街社区居委会街道 5组王祥住

宅二楼
合格

51
慈利县许家坊土家族乡明星文化艺术学

校有限公司
培训机构 汤红梅

慈利县许家坊土家族乡许家坊村 25 组汤鹏世

住宅（一楼）
优秀

52
慈利县甘堰土家族乡瑞鑫艺术培训学校

有限公司
培训机构 万仁权 慈利县甘堰土家族乡甘堰村 18 组宁彩云住宅 优秀

53
慈利县南山坪乡小脚丫艺术培训学校有

限公司
培训机构 沈志刚 慈利县南山坪乡南山坪村新街道 合格

54
慈利县高桥镇华丽艺术培训学校培训公

司
培训机构 杨华丽 慈利县高桥镇高桥社区 1组 019 号 优秀

55
慈利县二坊坪镇山源艺术培训学校有限

公司
培训机构 卓仁珍 慈利县二坊坪镇二坊坪村原村部二楼 合格

56
慈利县龙潭河镇艺成艺术培训学校有限

公司
培训机构 吴艳

慈利县龙潭河镇铁树潭社区 4组卢志辉住宅一

楼
优秀

57
慈利县零溪镇起智艺术培训学校有限公

司
培训机构 刘兴明

慈利县零溪镇墨园村胡世垭组向姣姣住宅 3-5

楼
优秀

58
慈利县零溪镇童领巾艺术培训学校有限

公司
培训机构 卓超 慈利县零溪镇墨园居委会 10 组 19号（一楼） 优秀

59
慈利县零溪镇零点舞蹈培训学校有限公

司
培训机构 覃芳 慈利县零溪镇墨园居委会综合楼（三楼） 优秀

60
慈利县苗市镇神墨诺之舟艺术培训学校

有限公司
培训机构 杨光喜 慈利县苗市镇居委会 8组蒋尼忠家四楼 优秀

61
慈利县广福桥镇虹影艺术培训学校有限

公司
培训机构 朱沈燕 慈利县苗市镇居委会 8组农村信用社旁 优秀

62
慈利县君艺艺术培训学校有限公司苗市

镇分公司
培训机构 彭春军 慈利县苗市镇居委会九组邓兆元住宅 2楼 优秀

63
慈利县广福桥镇虹颖艺术培训学校有限

公司
培训机构 朱含笑 慈利县广福桥镇居委会 16 组张海军私宅二楼 合格

64
慈利县广福桥镇星苗艺术培训学校有限

责任公司
培训机构 张国富 慈利县广福桥镇居委会 16 组潘国贤私宅 合格

65
慈利县象市镇启航艺术培训学校有限公

司
培训机构 谢家平 慈利县象市镇虎头商业街 1栋 1,2 号 优秀

66 慈利县象市镇飞扬舞蹈培训学校有限公 培训机构 姚炎炎 慈利县象市镇三桥村双台 6组 197 号一楼 合格

司

67
慈利县象市镇橙辰艺术培训学校有限公

司
培训机构 崔鸣 慈利县象市镇虎头村商业街 40 栋门面一楼 优秀

68
慈利县高峰土家族乡运来艺术培训学校

有限公司
培训机构 胡金绒 高峰土家族乡中学校门口张西初住宅（一楼） 优秀

69
慈利县赵家岗土家族乡初衷艺术培训学

校有限公司
培训机构 唐辉 慈利县赵家岗土家族乡西街唐西忠住宅 未开班

70 慈利县幼之梦艺术培训学校有限公司 培训机构 廖志生 慈利县三官寺土家族乡中国邮政三岔路 合格

71 慈利县一路童行艺术培训学校有限公司 培训机构 唐淋 慈利县三官寺土家族乡龙岗村 2组康志慧住宅 合格

72
慈利县象市镇飞扬舞蹈培训学校有限公

司东岳观分公司
培训机构 姚炎炎

慈利县东岳观镇东市居委会泽马 3组朱玉凤住

宅（一楼）
合格

73
慈利县东岳观镇初夏艺术培训学校有限

公司
培训机构 周雅兰

慈利县东岳观镇东市居委会 3组唐耿华私宅（一

楼）
合格

74
慈利县杨柳铺乡杰萌艺术培训学校有限

公司
培训机构 唐莹 慈利县杨柳铺乡康庄村马台组马军民私宅一楼 优秀

75
慈利县通津铺镇艺梵艺术培训学校有限

公司杨柳铺分公司
培训机构 向倩倩 慈利县杨柳铺乡杨柳铺居委会唐纯敏私宅一楼 优秀

76
慈利县通津铺镇睿才艺术培训学校有限

公司
培训机构 高小芳

慈利县通津铺镇直属粮库原 670 处二层职工宿

舍楼
优秀

77
慈利县通津铺镇艺梵艺术培训学校有限

公司
培训机构 向倩倩

慈利县通津铺镇后溪峪居民委员会1组32号（1、

2 楼）
优秀

78
慈利县杉木桥镇初欣艺术培训学校有限

公司
培训机构 陈伟杰 慈利县杉木桥镇新十字路口 优秀

79
慈利县爱尚舞舞蹈培训学校有限责任公

司
培训机构 周超 慈利县零阳镇广德兰庭二楼 合格

80 慈利县巴人艺术培训学校有限公司 培训机构 高国玉 慈利县零阳镇笔架路 168 号 优秀

81 慈利县北音艺术培训学校有限公司 培训机构 廖斐
慈利县零阳街道双安社区居委会恒源学苑华府

A2-11025,11026,11027
合格

82 慈利县碧墨书法培训学校有限公司 培训机构 陈克辉 慈利县零阳镇白宫城社区军民路 13 号 合格

83 慈利县博才文化培训学校有限公司 培训机构 陶习忠 慈利县零阳镇古城路 16 号 未开班

84 慈利县博琴艺术培训学校有限公司 培训机构 满卫 慈利县零阳镇西街渔池巷（二建门面） 优秀

85 慈利县博思特艺术培训学校有限公司 培训机构 陈黎 慈利县零阳街道笔架中路 03 号（二楼） 优秀

86 慈利县初言舞蹈培训学校有限责任公司 培训机构 陈晓澜 慈利县零阳镇大世界永鑫鞋厂 3楼 优秀

87 慈利县春蕾艺术培训学校有限公司 培训机构 邢梦依 慈利县零阳镇慈姑路 109 号 2 楼 优秀

88 慈利县绪恩艺术培训学校有限公司 培训机构 单绪恩 慈利县零阳镇零阳中路广德兰庭 2-2-122 号 优秀

89 慈利县哆来咪钢琴培训学校有限公司 培训机构 雷德超 慈利县零阳镇大世界步行城二楼（雅典茶楼旁） 优秀

90 慈利县高学智山文化培训学校 培训机构 卓文权 慈利县零阳镇尚德公馆 3-5#楼 2、3 楼 优秀

91 慈利县鼓动艺术培训学校有限公司 培训机构 胡航 慈利县零阳镇白宫城中路 9号一楼 优秀

92 慈利县哈霓艺术培训学校有限公司 培训机构 陈雨非 慈利县零阳镇零阳中路申鸿华都 4栋 121 一号 优秀

93
慈利县华雅文化艺术培训学校有限责任

公司
培训机构 李翔 慈利县零阳镇人民广场健身大楼五楼 优秀

94 慈利县江蓝美术培训学校有限公司 培训机构 丁卫 慈利县零阳镇笔架路 24.26 号（二楼） 合格

95 慈利县今典美术学校有限公司 培训机构 覃文海 慈利县零阳镇琵琶村 9组 合格

96 慈利县今日书画培训学校有限公司 培训机构 向绪勇 慈利县零阳街道慈姑路 109 号（三楼） 优秀

97 慈利县金慈明惠艺术培训学校有限公司 培训机构 柴乐云
慈利县零阳镇零阳中路 100 号三楼（玫瑰园小

区）
优秀

98 慈利县金鹰文化培训学校 培训机构 全兆文 慈利县零阳镇西街 019 号 优秀

99 慈利县锦慈文化艺术培训学校有限公司 培训机构 向勤 慈利县零阳街道笔架路原永鑫鞋业厂内 优秀

100 慈利县玖玥钢琴培训学校有限公司 培训机构 李析思 慈利县零阳镇御景中央小区商铺 1栋 134 号 优秀

101 慈利县君艺舞蹈培训学校有限公司 培训机构 彭春军 慈利县零阳镇零阳东路 183 号(三楼) 优秀

102 慈利县匡文艺术培训学校有限公司 培训机构 苏文丹 慈利县零阳镇双安居委会文化路 35 号 优秀

103 慈利县兰天美术培训学校有限责任公司 培训机构 卓美绒
慈利县零阳镇白公城军民路1-4号林平住宅1-3

楼
优秀

104 慈利县朗玟艺术培训学校有限公司 培训机构 曾亚运 慈利县零阳镇申鸿华都 5栋 2楼 优秀

105 慈利县乐绘美术培训学校有限公司 培训机构 赵小花
慈利县零阳街道广德兰庭一期一栋三楼（东南

区）
优秀

106
慈利县乐新素质教育培训学校有限责任

公司
培训机构 邢平 慈利县零阳街道申鸿华都 4号楼 2楼（北区） 优秀

107 慈利县领航文化培训学校有限公司 培训机构 谭宇宏 慈利县零阳镇零溪村综合服务楼 4楼 未开班

108 慈利县满音艺术培训学校有限公司 培训机构 付满满 慈利县零阳镇笔架中路 21 号 优秀

109 慈利县明惠文化培训学校 培训机构 田春云 慈利县零阳镇金穗商业街 6 栋 2 楼 优秀

110 慈利县七彩阳光文化培训学校 培训机构 张用 慈利县零阳街道慈姑路 109 号四楼 未开班

111 慈利县齐舞空间艺术培训学校有限公司 培训机构 赵晶 慈利县零阳镇金茂大厦裙楼 4001 优秀

112 慈利县青藤艺术培训学校有限公司 培训机构 朱志刚 慈利县零阳镇御景中央商铺大楼三楼 136 室 优秀

113 慈利县瑞莲古筝培训学校有限公司 培训机构 张瑞莲 慈利县零阳镇零阳中路二建集资楼 122、211 房 优秀

114 慈利县瑞思素质培训学校有限公司 培训机构 江涛 慈利县零阳镇零阳中路金穗商业街三楼 未开班

115 慈利县三陶文化培训学校有限公司 培训机构 陈红 慈利县零阳镇光明路口谭凤仙住宅（二楼） 合格

116 慈利县尚真书法培训学校有限公司 培训机构 张瑛 慈利县零阳镇沿河路 46 号三楼 优秀

117 慈利县神墨艺术培训学校有限公司 培训机构 朱赛男 慈利县零阳镇大世界步行街 3 栋 2 楼 优秀

118 慈利县思学一凡艺术培训学校有限公司 培训机构 卓文权 慈利县零阳镇尚德公馆 3-5#楼 3 楼 优秀

119 慈利县索尔舞蹈培训学校有限公司 培训机构 彭天宝、汪如莲 慈利县零阳镇笔架路新新华书店二楼 优秀

120
慈利县索尔舞蹈培训学校有限公司紫霞

分公司
培训机构 彭天宝、汪如莲

慈利县零阳镇零阳中路紫居委会原服装厂一、三

楼
优秀

121 慈利县天天艺术培训学校有限公司 培训机构 刘炎 慈利县零阳街道慈利县文化馆 5楼 优秀

122 慈利县田地艺术培训学校有限公司 培训机构 田地 慈利县零阳镇文化馆三楼 优秀

123 慈利县听勤艺术培训学校有限公司 培训机构 毛明丽 慈利县零阳镇尚德公馆一栋一单元 601、608 优秀

124 慈利县同心圆艺术培训学校有限公司 培训机构 杨利剑
慈利县县零阳镇世纪新城壹方广场

（120319-120358 号）
优秀

125 慈利县托马斯素质培训学校有限公司 培训机构 刘莎 慈利县零阳镇金穗商业街 8栋二楼 优秀

126 慈利县唯艺艺术培训学校有限公司 培训机构 唐先英 慈利县零阳镇双安路 51 号（一楼） 合格

127 慈利县吴工书画培训学校有限公司 培训机构 吴浓英 慈利县零阳镇申鸿华都三楼 合格

128 慈利县舞尚舞蹈培训学校有限公司 培训机构 江亮 慈利县零阳镇东街社区天鹅湖小区三楼西 优秀

129 慈利县向日葵艺术培训学校有限公司 培训机构 黄振 慈利县零阳镇水岸人家 7栋 215、222 号 优秀

130 慈利县向上艺术培训学校有限公司 培训机构 姜公元 慈利县零阳镇双安居委会 101-601 号(三、四楼) 优秀

131 慈利县象牙塔艺术培训学校有限公司 培训机构 唐蓓 慈利县零阳镇壹方广场（三楼） 优秀

132 慈利县小新星英语培训学校 培训机构 李连秀 慈利县零阳街道申鸿华都 4号楼 2楼（南区） 优秀

133 慈利县心海舞蹈培训学校有限公司 培训机构 林维莉 慈利县零阳镇芙蓉巷 053 号 优秀

134
慈利县新城区海之韵艺术培训学校有限

公司
培训机构 张海燕 慈利县新城区北岗居委会 7组余伟家 优秀

135 慈利县新明文化培训学校有限公司 培训机构 张用 慈利县零阳街道白沙井古城路十字路口（东南） 优秀

136 慈利县馨艺古筝培训学校有限公司 培训机构 许治亚 慈利县零阳镇白宫城北区笔架路 80 号 合格

137 慈利县旭夏美术培训学校有限公司 培训机构 胡媛媛 慈利县零阳镇笔架中路 24 号、26 号（三楼） 优秀

138 慈利县学舞堂艺术培训学校有限公司 培训机构 向旖旎 慈利县东街居委会漂亮女人街后巷二楼 优秀

139 慈利县雅韵艺术培训学校有限责任公司 培训机构 邓琴琴 慈利县零阳镇西街渔池巷（入口处） 优秀

140 慈利县一鸿书画培训学校有限公司 培训机构 卓静 慈利县零阳街道申鸿华都院内(3 楼南) 合格

141 慈利县壹方艺术培训学校有限公司 培训机构 夏璇 慈利县零阳镇壹方广场（三楼） 优秀

142 慈利县艺天艺术培训学校有限公司 培训机构 邢次生 慈利县零阳镇永泰路 041 号（人民剧院内） 优秀

143 慈利县易道潜能艺术培训学校有限公司 培训机构 王喻 慈利县零阳镇鲤鱼桥居委会综合楼 优秀

144 慈利县羿嘉艺术培训学校有限公司 培训机构 苏峻 慈利县零阳街道金穗商业街 1幢 121 号（西头） 优秀

145 慈利县映象美术培训学校有限公司 培训机构 杜园园 慈利县零阳镇双安路 69 号一楼 合格

146 慈利县长麓文化培训学校 培训机构 朱慧林 慈利县零阳镇笔架路原永鑫鞋厂 2楼 优秀

147 慈利县致远文化培训学校有限公司 培训机构 万泊邑 慈利县零阳镇环城医院旁 100 米 未开班

148 慈利县众乐艺术培训学校有限公司 培训机构 张莉 慈利县零阳镇笔架中路殷榕巷 25 号 合格

149 慈利县竹韵钢琴艺术培训学校有限公司 培训机构 侯明香 慈利县零阳镇双安居委会恒源学府 B221、B222 合格

150 慈利县金诚艺术培训学校有限公司 培训机构 胡春梅
慈利县零阳镇零阳中路紫霞居委会原服装厂四、

五楼
优秀

151 慈利县传声艺术培训学校有限责任公司 培训机构 宋媛
慈利县零阳街道零阳中路广德兰庭1栋3楼西南

区
新设未评

152 慈利县申宏艺术培训学校有限公司 培训机构 谭宇宏 慈利县零阳街道零溪村综合服务平台大楼三楼 新设未评